和 大 学 第 9 1 号

告知日：2020 年 11 月 27 日

授 業 料 免除申請者   各 位

和 歌 山 大 学 長

２０２０年度 後期分授業料免除の選考について（通知）

標記のことについて、別紙のとおり決定しましたので通知します。

なお、通知内容は下記のとおりです。

記

授業料免除結果 決定内容

全額免除 ２０２０年度後期分授業料を全額免除とします。

２／３免除 ２０２０年度後期分授業料を２／３免除とします。

半額免除 ２０２０年度後期分授業料を半額免除とします。

１／３免除 ２０２０年度後期分授業料を１／３免除とします。

１／４免除 ２０２０年度後期分授業料を１／４免除とします。

不許可
２０２０年度後期分授業料の免除を許可しません。

全額納付とします。

（注）2020年度の「後期分」授業料にかかる授業料免除の結果です。

（注）全額免除以外の方は、大学より保証人宛に振込依頼書を郵送しますので、振込依頼

書に記載された納付期限までに本学指定口座へ振り込んでください。

ただし、口座振替の手続きを行った方は、１２月２８日（月）に、申込みされた口座

より引き落としますので、前日までに申込み口座への入金をお願いします。

（注）2021年度前期分授業料免除について、学生センター掲示板、学生センターHP、教育

サポートシステムでお知らせします。

【学生センターHP URL】http://www.wakayama-u.ac.jp/scenter/

別紙

受付番号 結果 受付番号 結果
A001 1/3免除 A099 全額免除
A002 全額免除 A101 全額免除
A003 半額免除 A102 半額免除
A004 全額免除 A103 全額免除
A005 半額免除 A104 全額免除
A006 半額免除 A107 全額免除
A012 全額免除 A108 全額免除
A013 全額免除 A113 1/3免除
A014 2/3免除 A115 半額免除
A015 全額免除 A116 2/3免除
A020 2/3免除 A117 2/3免除
A022 全額免除 A119 2/3免除
A023 全額免除 A121 全額免除
A025 全額免除 A123 半額免除
A028 半額免除 A124 2/3免除
A032 2/3免除 A126 全額免除
A037 全額免除 A128 半額免除
A038 半額免除 A138 全額免除
A040 全額免除 A140 全額免除
A041 半額免除 A141 全額免除
A042 1/4免除 A142 1/3免除
A043 全額免除 A143 全額免除
A048 全額免除 A145 2/3免除
A049 2/3免除 A149 全額免除
A050 全額免除 A151 全額免除
A053 全額免除 A154 全額免除
A054 全額免除 A156 全額免除
A057 半額免除 A159 半額免除
A059 全額免除 A161 半額免除
A060 1/4免除 A164 2/3免除
A061 半額免除 A165 全額免除
A062 全額免除 A168 半額免除
A063 全額免除 A170 全額免除
A064 全額免除 A171 全額免除
A065 1/3免除 A172 全額免除
A067 2/3免除 A174 2/3免除
A071 全額免除 A175 2/3免除
A072 全額免除 A176 全額免除
A074 2/3免除 A177 2/3免除
A076 全額免除 A187 2/3免除
A077 全額免除 A189 2/3免除
A079 全額免除 A190 2/3免除
A080 全額免除 A199 全額免除
A082 全額免除 A200 全額免除
A085 2/3免除 A201 全額免除
A087 全額免除 A206 1/3免除
A090 全額免除 A210 全額免除
A092 全額免除 A211 全額免除
A096 半額免除 A214 半額免除
A097 全額免除 A215 1/3免除

2020年度後期分授業料免除結果

別紙2020年度後期分授業料免除結果

受付番号 結果 受付番号 結果
A220 半額免除 A294 全額免除
A221 全額免除 A296 全額免除
A222 2/3免除 A297 半額免除
A223 全額免除 A298 1/4免除
A224 2/3免除 A299 全額免除
A227 全額免除 A300 半額免除
A228 全額免除 A302 全額免除
A231 全額免除 A303 半額免除
A233 全額免除 A304 半額免除
A235 2/3免除 A305 全額免除
A237 2/3免除 A306 半額免除
A238 全額免除 A307 1/4免除
A239 半額免除 A308 1/4免除
A242 2/3免除 A309 1/4免除
A244 2/3免除 A310 半額免除
A250 半額免除 A311 全額免除
A251 全額免除 A312 半額免除
A255 全額免除 A313 全額免除
A256 全額免除 A314 1/4免除
A258 1/4免除 A316 全額免除
A259 半額免除 A318 不許可
A260 1/4免除 A320 1/4免除
A262 1/4免除 A321 全額免除
A263 全額免除 A322 全額免除
A264 2/3免除 A323 不許可
A265 全額免除 A324 全額免除
A266 1/4免除 A325 半額免除
A267 1/4免除 A327 全額免除
A268 全額免除 A328 半額免除
A270 全額免除 A329 全額免除
A271 全額免除 A330 全額免除
A273 全額免除 A331 1/4免除
A274 全額免除 A332 半額免除
A275 半額免除 A333 1/4免除
A276 半額免除 A334 1/4免除
A277 半額免除 A335 半額免除
A278 全額免除 A336 半額免除
A279 全額免除 A337 半額免除
A280 全額免除 A338 不許可
A281 全額免除 A339 1/4免除
A282 1/4免除 A340 全額免除
A283 半額免除 A341 半額免除
A284 半額免除 A343 半額免除
A286 1/4免除 A345 全額免除
A287 1/4免除 A346 1/4免除
A288 全額免除 A347 半額免除
A290 1/4免除 A349 半額免除
A291 1/4免除 A350 半額免除
A292 全額免除 A351 1/4免除
A293 半額免除 A352 全額免除

別紙2020年度後期分授業料免除結果

受付番号 結果 受付番号 結果
A353 半額免除 C002 半額免除
A354 半額免除 C003 半額免除
A355 半額免除 C004 全額免除
A356 全額免除 C005 半額免除
A357 全額免除 C006 全額免除
A358 全額免除 C007 半額免除
A359 半額免除 C008 半額免除
A360 半額免除 C010 不許可
A362 1/4免除 C011 半額免除
A363 全額免除 C012 半額免除
A364 半額免除 C014 不許可
A365 半額免除 C015 全額免除
A366 半額免除 C016 半額免除
A367 全額免除 C017 不許可
A368 半額免除 C018 半額免除
A369 1/4免除 C019 半額免除
A370 1/4免除 C020 半額免除
A371 1/4免除 C021 全額免除
A372 1/4免除 C022 半額免除
A373 1/4免除 C023 半額免除
A374 1/4免除 C024 半額免除
A375 全額免除 C025 半額免除
A376 全額免除 C026 不許可
A377 1/4免除 C028 半額免除
A378 1/4免除 C029 不許可
A379 不許可 C031 不許可
A611 全額免除 C032 半額免除
A621 全額免除 C034 半額免除
A631 全額免除 C035 半額免除
A633 全額免除 C036 半額免除
A634 全額免除 C037 全額免除
A637 全額免除 C038 半額免除
A642 全額免除 C039 半額免除
A653 全額免除 C040 半額免除
A656 全額免除 C041 半額免除
A659 全額免除 C042 全額免除
B001 半額免除 C043 半額免除
B002 全額免除 C044 半額免除
B003 半額免除 C045 半額免除
B004 半額免除 C046 半額免除
B005 半額免除 C047 半額免除
B006 半額免除 C048 半額免除
B007 全額免除 C049 半額免除
B008 半額免除 C050 全額免除
B009 半額免除 C051 全額免除
B010 半額免除 C052 半額免除
B011 全額免除 C053 半額免除
B012 半額免除 C054 半額免除
B013 半額免除 C055 半額免除
C001 全額免除 C057 全額免除

別紙2020年度後期分授業料免除結果

受付番号 結果 受付番号 結果
C058 全額免除 C356 半額免除
C059 半額免除 C357 半額免除
C060 全額免除 D001 半額免除
C061 半額免除 D003 半額免除
C062 全額免除 D004 半額免除
C063 全額免除 D005 半額免除
C064 半額免除 D006 半額免除
C065 半額免除 D007 半額免除
C066 半額免除 D008 半額免除
C067 半額免除 D009 半額免除
C068 半額免除 D010 半額免除
C069 半額免除 D011 半額免除
C070 全額免除 D012 半額免除
C071 半額免除 D013 半額免除
C073 全額免除 D014 半額免除
C074 全額免除 D015 半額免除
C075 半額免除 D016 半額免除
C076 半額免除 D017 半額免除
C078 全額免除 D018 半額免除
C079 不許可 D020 半額免除
C081 不許可 D021 半額免除
C082 半額免除 D022 半額免除
C083 半額免除 D023 半額免除
C084 半額免除 D025 半額免除
C085 半額免除 D026 半額免除
C086 半額免除 D027 半額免除
C087 半額免除 D028 半額免除
C088 半額免除 D029 半額免除
C089 半額免除 D033 半額免除
C090 半額免除 D034 半額免除
C091 半額免除 D035 半額免除
C092 半額免除 D036 半額免除
C093 全額免除 D037 半額免除
C094 半額免除 D038 半額免除
C095 半額免除 D039 半額免除
C096 全額免除 D041 半額免除
C097 半額免除 D042 半額免除
C098 半額免除 D043 半額免除
C099 半額免除 D045 半額免除
C100 半額免除 D046 半額免除
C301 半額免除 D047 半額免除
C302 半額免除 D048 半額免除
C304 半額免除 D049 半額免除
C306 半額免除 D050 半額免除
C307 半額免除 D051 半額免除
C308 半額免除 D052 半額免除
C311 半額免除 D053 半額免除
C312 半額免除 D054 半額免除
C354 半額免除 D055 半額免除
C355 半額免除 D056 半額免除

別紙2020年度後期分授業料免除結果

受付番号 結果
D057 不許可
D058 半額免除
D059 半額免除
D060 半額免除
D061 半額免除
D062 半額免除
D063 半額免除
D064 半額免除
D066 半額免除
D067 半額免除

	2020年度後期分授業料免除の結果について(通知).pdf
	2020年度後期分授業料免除判定結果.pdf